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Etelä-Pohjanmaan kauppakamari on 70-vuotias elinkeinoelämän järjestö, 
jolla on 850 jäsentä alueen elinkeinoelämästä. Myös Etelä-Pohjanmaan 
kunnat ovat kauppakamarin jäseniä. 
 
Etelä-Pohjanmaan kauppakamari yhdistää eri yritykset ja organisaatiot 
sekä tarjoaa jäsenilleen tehokkaan kanavan 
vaikuttamiseen. Kauppakamari välittää yrittäjiltä tullutta viestiä päättäjille. 
 
Kauppakamari vie yritysten aloitteet käytäntöön ja yhdessä jäsentensä 
kanssa vaikutaa alueemme elinkeinoelämän kasvuun ja kilpailukykyyn.  
Mukaan vaikuttamistyöhön pääsee osallistumalla esim. 
valiokuntatyöskentelyyn. 
  
Kauppakamarin jäsenverkostoon kuuluu yritysten lisäksi kuntia, 
kaupunkeja ja oppilaitoksia. Se järjestää monipuolisia jäsentilaisuuksia, 
joissa keskiössä on verkostoituminen. 
  
Kauppakamari järjestää lähikoulutuksia E-P:n alueella sekä laajan 
valikoiman verkkokoulutuksia, jotka jäsenet saavat jäsenetuhintaan.  
Koulutusten aiheina mm. johtaminen, taloushallinto, henkilöstöhallinto, 
kansainvälistyminen ja hallitustyöskentely. 
  
E-P:n alueen kauppakamari on talousalueen elinkeinoelämän järjestö.  
Kauppakamarin tehtävä on elinkeinoelämän yleisten toimintaedellytysten 
kehittäminen. Kauppakamari luo myös verkostoja, kouluttaa ja tarjoaa 
neuvontaa jäsenilleen.  
 
Kauppakamarin jäsenyyden tärkeimmät hyödyt:  
1. Verkostoituminen. Järjestämme kuukausittain jäsenten välisiä 
verkostoitumistapahtumia vuodessa.  
Kuka vain yrityksestä voi edustaa tapahtumissa.  
  
2. Koulutus. Koulutukset soveltuvat hyvin yritysjohdon, henkilöstöjohdon ja 
taloushallinnon kehittämiseen. 
 
3. Neuvontapalvelut.  
  
 
Kauppakamarin jäsenmaksu perustuu asukaslukuun. 
Kuntien ja kaupunkien jäsenmaksu muodostuu väkiluku *0,34 €. 
Julkisten tietojen perusteella Lappajärven asukasluku on 2857 30.4.2022 
otannalla. 
Joten jäsenmaksu vuodelle 2022 on 971,38€ (Poikkeuksellisesti sisältää 
jäsenyyden vuoden 2023 loppuun asti. 
  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Lappajärven kunta liittyy Etelä-Pohjanmaan 
kauppakamarin jäseneksi siten, että jäsenmaksu vuodelle 2022 on 971,38 
euroa, joka sisältää jäsenyyden vuoden 2023 loppuun asti. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai 06 
2412 5611, sähköposti etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi. 


